RESULTADO - EDITAL 001/2022 PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
A COMPOREM GRUPOS DE PESQUISA E ORIENTAÇÃO DE TCC UNIFEMM

EDITAL PESQUISADORES ORIENTADORES

EDITAL PESQUISADORES ORIENTADORES

EDITAL 001/2022 PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES
A COMPOREM GRUPOS DE PESQUISA E ORIENTAÇÃO DE TCC UNIFEMM

O Centro Universitário de Sete Lagoas – UNIFEMM, torna público o resultado do
EDITAL 001/2022 do PROCESSO DE SELEÇÃO de professores selecionados para
compor o corpo dos Grupos de pesquisa e orientação de TCC.

PROFESSORES SELECIONADOS

Direito (11)
Giuliano Fernandes
Hugo Araújo Prado
Fernando Ferreira Calazans
Efigenio de Freitas Junior
Ana Flávia Machado de Oliveira
Rafael Filipe Fonseca Menezes
Caroline Dantas
Marco Antonio Rocha Ferreira
Rafael Lourenço Navarro
Alana Guimarães Mendes
Gabriel de Souza Salema

Pedagogia (2)
Raquel F. Nogueira de Jesus dos Santos
Danielle Péres R O Marciano

Ciências Biológicas (3)
Ricardo Ferreira Vale
Gracielle Teodora Costa Pinto Coelho
Sylvia Morais de Sousa Tinoco

Enfermagem (3)
Rodrigo Gontijo Cunha
Maísa Aparecida da Costa

Anderson Hollerbach Klier

Engenharias (4)
Rosangela Silqueira Hickson Rios
Alipio Monteiro Barbosa
José Ailton Gonçalves
Flávia Müller Grigoleto

Nutrição (2)
Kelly Cristina Siqueira Batista
Isabela Peres Carvalho

Gestão e Administração (2)
Luciana branco Pena
Fabiano Coutinho Pereira

Gestão e Ciências Contábeis (2)
Sílvia Danizete Pereira Barbosa
Luiza Saldanha

Educação Física (1)
Leonardo Toledo Silva

Multidisciplinar (1)
César Augusto M. Estanislau

Sete Lagoas,08 de Setembro de 2022

COPPEX – Coordenadoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Gracielle Teodora da Costa Pinto Coelho